
NOVÉ MASÁŽE 
MAROCMAROC!

CEREMONIÁLNÍ MASÁŽ  60 minut | 3000 Kč

Ponořte se do světa prastarých berberských tradic a dopřejte svému tělu i mysli dokonalou relaxaci. Součástí 

masáže je i použití speciálních nahřátých polštářků, které ještě umocňují relaxační účinek a prohlubují pocit 

pohody. Vaše smysly budou hýčkány jemnou aromaterapií, která osvěží vaši mysl a podtrhne celkový zážitek. 

Vrcholem této smyslové cesty je použití luxusního arganového krému Onguent d‘argan. Tento vzácný krém, 

známý svými blahodárnými účinky, vám při doteku s pokožkou přinese pocit skutečné rozkoše a zanechá vaši 

kůži hedvábně jemnou a vyživenou. Berberská relaxační masáž vám nabízí více než jen uvolnění - je to cesta k 

celkové regeneraci a pocitu naprosté blaženosti.

•masáž celého těla krémem Onguent d´Argan

•masáž nahřátými polštářky

•masáž speciálními Berberskými tahy

•mátový čaj v odpočívárně spa



NOVÉ MASÁŽE 
MAROCMAROC!

PEELING MIEL D´AMBRE  20 minut | 1000 Kč

Nechte se unést podmanivou vůní arganového oleje a medu, která vás bude provázet celou procedurou 

peelingu Miel d‘Ambre. Tato luxusní péče o pokožku je dokonalým řešením pro každé roční období.

V létě vám peeling pomůže připravit pokožku na rovnoměrné opálení, zatímco v chladnějších měsících účinně 

odstraní odumřelé buňky a suchou kůži. Výsledkem je vždy hebká, vyživená a zářivá pleť. Arganový olej, známý 

svými hydratačními a regeneračními účinky, v kombinaci s medem, přírodním zvlhčovačem a antioxidantem, 

vytváří dokonalou směs pro obnovu a revitalizaci vaší pokožky. Tento peeling nejen že odstraní nečistoty 

a odumřelé buňky, ale také pokožku vyživí a zanechá ji jemnou a svěží. Dopřejte si tento smyslový zážitek 

a nechte svou pokožku zazářit v každém ročním období. Peeling Miel d‘Ambre je více než jen kosmetická 

procedura - je to rituál péče o tělo, který vás přenese do světa luxusu a relaxace.

 

•jemný peeling Miel d´Ambre

•mátový čaj v odpočívárně spa



NOVÉ MASÁŽE 
MAROCMAROC!

FASCIÁLNÍ MASÁŽ  60 minut | 2500 Kč

Objevte sílu cílené fasciální masáže, která přináší úlevu vašim ztuhlým svalům a problematickým partiím těla. 

Tato specializovaná technika je navržena tak, aby efektivně uvolnila napětí ve fascii - pojivové tkáni obalující 

svaly a orgány.

Naše zkušená terapeutka se zaměří na konkrétní oblasti vašeho těla, které vyžadují pozornost. Ať už vás trápí 

chronické bolesti zad, ztuhlá šíje, nebo napětí v ramenou, fasciální masáž nabízí cílenou úlevu.

Během této terapie budou jemně, ale účinně ošetřeny jednotlivé vrstvy měkkých tkání. 

Masáž pomáhá:

•uvolnit zatuhlé svaly

•zlepšit pohyblivost kloubů


